РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСЕЛКА ТЕТКИНО

ГЛУШКОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 10 ноября 2021 г.                                                          № 130

п. Теткино

 «О внесении изменений в постановление Администрации поселка Теткино Глушковского района от 15 ноября 2019 года № 217а «О виде расходов 242 «Закупка товаров, работ, услуг в сфере информационно - коммуникационных технологий»

[image: image1.jpg]

[image: image2.jpg]

Во изменение постановления Администрация поселка Теткино Глушковского района от 15 ноября 2019 года № 217а «О виде расходов 242 «Закупка товаров, работ, услуг в сфере информационно коммуникационных технологий» Администрация поселка Теткино Глушковского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление Администрации поселка Теткино Глушковского района от 15 ноября 2019 года № 217а «О виде расходов 242 «Закупка товаров, работ, услуг в сфере информационно - коммуникационных технологий»,

2. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на Заместителя Главы Администрации поселка Теткино Глушковского района,

З. Постановление вступает в силу с 01.01.2022 года.

Глава поселка Теткино

Глушковского района                                                                С.А. Бершов